16.09.2019г. № 124-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ–КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЕРХНЕМАРКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
 п. ВЕРХНЕМАРКОВО НА ПЕРСПЕКТИВУ ДО 2032 ГОДА.

             В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения п.Верхнемарково на  перспективу до 2032 г. (Приложение №1).
2. Отменить Постановление от 04.07.2014г. №51  «Об утверждении Схемы теплоснабжения Верхнемарковского сельского поселения на период 2014-2018 гг. и на перспективу  до 2025 г.»
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Верхнемарковского муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на ведущего специалиста администрации Верхнемарковского сельского поселения Седунову А.В.
[bookmark: _GoBack]

Глава  Верхнемарковского
муниципального образования                                                               К.В.Власов